BODYSFIT

FNTEFR

BODYSFEIT

HORA
07:15

09:30

09:30

10:30

14:30

17:30

18:30

18:30

18:30
19:30

19:30

20:30

20:30

CENTER

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO

CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL APERTURA 09:00H

CICLO CICLO
VIRTUAL VIRTUAL

ZUMBA
CARDIOTONO CARDIOBOX
CROSS TRAINING
CICLO VIRTUAL

ZUMBA ZUMBA

CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL

CICLO VIRTUAL CIERRE 14:00H
POWER CARDIOTONO POWER CARDIOTONO CICLO
VIRTUAL

CROSS TRAINING CROSS TRAINING HIT

ZUMBA

POWER CARDIOTONO POWER 07.131p][0]:10) 4

HIIT CROSS TRAINING HIT CROSS TRAINING
CICLO VIRTUAL *ELHORARIO PUEDE ESTAR

CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL CICLO VIRTUAL

SUJETO A MODIFICACIONES



